СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
                                                                        г. Весьегонск

        29.04.2011                                                                                                                  №  259

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 15.12.2010 № 218  «О бюджете Весьегонского района на 2011год и на плановый период 2012 и 2013  годов»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

внести в решение Собрания депутатов Весьегонского района Тверской области от 15.12.2010 № 218 «О бюджете Весьегонского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

Приложение 6 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Весьегонского района Тверской области на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» после строки
«601 Финансовый отдел администрации Весьегонского района»
дополнить строками следующего содержания:
601 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
601 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам поселений
601 2 02 01999 10 2072 151 прочие дотации бюджетам поселений

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

                    Глава района                                                                                          А.В. Пашуков